Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Техникум пищевой индустрии, сервиса и управления»

Протокол №2

от «23» августа 2019г. г. Грозный

Заседание приемной комиссии ГБПОУ «ТПИСиУ»

председатель приемной комиссии: Халаев И. Б-Э. директор ГБПОУ
«ТПИСиУ»
заместитель председателя: Гандалоева Л.А. -  зам. директора по УВР
ответственный секретарь комиссии: Абдулаев А.Х. -зам. директора БЖ
технический секретарь: Абдурашидов Х.В-программист
члены приемной комиссии: Эльбуздаева М.А. - зам. директора по УПР;

Ахмедова Ж.Г. -зам. директора по УМР;
Музаева M.J1-A. -  педагог- психолог;
Магомадова JI.A.-педагог-библиотекарь;
Ахмадова А.М.-преподаватель.

Повестка дня:

1.Зачисление обучающихся очной формы обучения
по программам СПО с заключением договоров и оплатой стоимости
обучения (по договорам) в состав контингента техникума на 2019-2020
учебный год.

По первому вопросу выступил Абдулаев А.Х., ответственный секретарь
комиссии, который предложил рассмотрев поданные заявления провести
прием поступающих в ГБПОУ «ТПИСиУ» на обучение по очной форме
получения образования с оплатой стоимости обучения (по договорам), и
предоставивших оригиналы документов об образовании.
Комиссия представила заявления абитуриентов на следующие профессии и
специальности, и рекомендовала к зачислению на 1 курс обучения
следующих абитуриентов:
по профессии 34.01.01. «Младшая медицинская сестра по уходу за
больными», на базе среднего общего образования, со сроком обучения 10
мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

1. Закриева Сабина Мусаевна 4.277
J

2. Тагиров Магомед Руманович 4.315

3. Яшадова Раяна Рамзановна 4.250

4. Милтаева Малика Юсуповна 4.166

5. Хандулаев Асхаб Магомедович 4.052

6. Исрапилова Марьям Салеховна 4.000

7. Ахмадова Элита Арбиевна 3.888

8. Агмирзаев Тимирлан Шемильевич 3.588

9. Магомадова Марха Мавлатовна 3.421

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», на базе основного общего
образования, со сроком обучения 3 года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

1. Зигаева Динара Руслановна 3.722

2. Ахмаева Диана Алихановна 3.631

3. Тибиева Седа Шамановна 3.611

4. Бачаев Юнус Русланович 3.500

5. Дадаханов Минкаил Джабраилович 3.500

по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации», на
базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

1. Ахаева Аминат Вахаевна 3.777

2. Бакаев Сайд-Ахмед Сайд-Хусейнович 3.736

3. Гучигов Аюб Алаудиевич 3.600

по специальности 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)», на базе основного общего образования, со сроком обучения 2
года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

1. Сурхоев Имран Асланбекович 3.312

2. Сурхоева Макка Асланбековна 3.176

3. Тайсумова Линда Алиевна 3.526

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»,
на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 годаЮ мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

1. Ахтаев Ибрагим 3.526

по прос
образо!

)ессии 39.01.01 «Социальный работник» на базе основного общего
зания, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

1. Нагаева Амина Апитевна 4.222

2. Ахмадов Рамзан Магомедович 3.578

Решили:

Зачислить с 01.09.2019г. на 1 курс в число обучающихся очной формы,
на обучение с оплатой стоимости обучения (по договорам) следующих
обучающихся -граждан Российской Федерации.

по профессии 34.01.01. «Младшая медицинская сестра по уходу за
больными», на базе среднего общего образования, со сроком обучения 10
мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

10. Закриева Сабина Мусаевна 4.277

11. Тагиров Магомед Руманович 4.315

12. Яшадова Раяна Рамзановна 4.250

13. Милтаева Малика Юсуповна 4.166

14. Хандулаев Асхаб Магомедович 4.052

15. Исрапилова Марьям Салеховна 4.000

16. Ахмадова Элита Арбиевна 3.888

17. Агмирзаев Тимирлан Шемильевич 3.588

18. Магомадова Марха Мавлатовна 3.421

по прос
образо]

)ессии 43.01.09 «Повар, кондитер», на базе основного общего
зания, со сроком обучения 3 года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

6. Зигаева Динара Руслановна 3.722

7. Ахмаева Диана Алихановна 3.631

8. Тибиева Седа Шамановна 3.611

9. Бачаев Юнус Русланович 3.500

10. Дадаханов Минкаил Джабраилович 3.500

по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации», на
базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

4. Ахаева Аминат Вахаевна 3.777

5. Бакаев Сайд-Ахмед Сайд-Хусейнович 3.736

6. Гучигов Аюб Алаудиевич 3.600

по специальности 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)», на базе основного общего образования, со сроком обучения 2
года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

4. Сурхоев Имран Асланбекович 3.312

5. Сурхоева Макка Асланбековна 3.176

6. Тайсумова Линда Алиевна 3.526

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»,
на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

2. Ахтаев Ибрагим 3.526

по профессии 39.01.01 «Социальный работник» на базе основного общего
образования, со сроком обучения 2 года 10 мес.

№ ФИО абитуриента Средний балл по
аттестату

3. Нагаева Амина Апитевна 4.222

4. Ахмадов Рамзан Магомедович 3.578

Председатель приемной комиссии:
директор ГБПОУ «ТПИСиУ» Халаев И. Б-Э.
заместитель председателя:
зам. директора по УВР ,  ̂ '_______
ответственный секретарь комиссии:
зам. директора БЖ
технический секретарь:
программист
члены приемной комиссии:
зам. директора по УПР
зам. директора по УМР
педагог- психолог
педагог-библиотекарь
преподаватель

Г андалоева JT. А.

Абдулаев А.Х.

Абдурашидов Х.В.

Эльбуздаева М.А.
Ахмедова Ж.Г.
Музаева M.JI-A.
Магомадова JI.A.
Ахмадова А.М.